АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02   сентября  2019  г.          № 300

О внесении изменений
в постановление от 03.10.2017г. №356
«Об утверждении Реестра муниципальных услуг
муниципального образования
«Советское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» и с целью предоставления
гражданам и организациям полной информации о муниципальных услугах муниципального
образования «Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,
с протоколом №П-75 от 31.07.2019г заседания комиссии по повышению качества и
доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской
области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Раздел №I: «Муниципальные услуги, предоставляемые органами местного

самоуправления МО «Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской
области» Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Советское городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденного постановлением
администрации от 03.10.2017г. №356 следующие изменения:

1.1. Название муниципальной услуги  под №10 читать в новой редакции:
«Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».

2. Специалисту 1 кат. администрации МО «Советское городское поселение» - Неруш
Ж.С. внести изменения в Реестр муниципальных услуг МО «Советское городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области на официальном портале
муниципального образования «Советское городское поселение» и на региональном портале
государственных и муниципальных услуг Ленинградской области.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг и разместить на
официальном портале муниципального образования «Советское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                                               О.А. Шапран